
Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m Pistole 2025

Rangliste der Vorkämpfe / Mannschaften

Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

13 Pforzheim 1565 1565 1.

12 Karlsruhe 1491 1491 2.

13 Pforzheim 2 1489 1489 3.

10 Sinsheim 1465 1465 4.

7 Weinheim 1400 1400 5.

8 Mannheim 1388 1388 6.

9 Schwetzingen 1323 1323 7.

11.06.2025 / JW LRP



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m Pistole 2025

Ergebnisse vom 1. Vorkampf

Serien
Name Kreis 1 2 3 4 5 6 Gesamt

E Richter, Norbert 1 Main-Tauber 85 79 89 83 91 82 509
E Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 83 87 84 78 77 79 488

M Singer, Achim 2 Buchen 75 84 74 77 79 71 460
M Pöpperl, Helmut 2 Buchen 72 68 78 81 80 73 452

M Nusser, Nadine 7 Weinheim 72 71 74 72 70 70 429 1400
M Dick, Waldemar 7 Weinheim 81 75 86 76 84 82 484
M Kühn, Paul 7 Weinheim 82 79 87 87 77 75 487

E Nusser, Andreas 7 Weinheim 70 66 65 71 58 66 396

M Wolska, Agnieszka 8 Mannheim 72 74 70 80 63 74 433 1388
M Kraft, Alexander 8 Mannheim 77 70 74 73 78 85 457
M Bauer, Lucian 8 Mannheim 78 83 84 79 85 89 498

M Hornstein, Siegmar 9 Schwetzingen 75 79 75 76 80 71 456 1323
M Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 71 83 77 71 72 66 440
M Bechtel, Enrico 9 Schwetzingen 70 72 78 63 81 63 427

E Kapries, Oliver 9 Schwetzingen 76 61 73 72 65 67 414

M Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 75 77 78 84 82 88 484 1465
M Wäresch, Dominik 10 Sinsheim 82 80 80 79 89 85 495
M Wagenblaß, Heinrich 10 Sinsheim 82 74 88 87 75 80 486

E Zimmermann, Jens 10 Sinsheim 75 79 70 81 74 84 463
E Schimmer, Thorsten 10 Sinsheim 78 81 76 75 75 81 466

M Nagel, Karl-Heinz 12 Karlsruhe 79 80 85 80 70 84 478 1491

M Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 71 84 80 86 84 78 483

M Ustaoglu, Abdullah 12 Karlsruhe 88 85 90 92 86 89 530

M Barner, Daniel 13 Pforzheim 90 77 87 89 93 92 528 1565
M Kirschbaum, Christian 13 Pforzheim 83 85 93 89 86 89 525
M Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 87 87 86 85 86 81 512

M Geiges, Jan 13 Pforzheim 2 86 80 85 80 86 87 504 1489
M Iles, Stevan 13 Pforzheim 2 88 87 88 78 85 77 503
M Raithel, Rainer 13 Pforzheim 2 80 82 79 86 79 76 482



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m Pistole 2025

Rangliste der Vorkämpfe / Einzelwertung

Name Kreis 1. VK 2. VK Gesamt

1 Ustaoglu, Abdullah 12 Karlsruhe 530 530

2 Barner, Daniel 13 Pforzheim 528 528

3 Kirschbaum, Christian 13 Pforzheim 525 525

4 Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 512 512

5 Richter, Norbert 1 Main-Tauber 509 509

6 Geiges, Jan 13 Pforzheim 2 504 504

7 Iles, Stevan 13 Pforzheim 2 503 503

8 Bauer, Lucian 8 Mannheim 498 498

9 Wäresch, Dominik 10 Sinsheim 495 495

10 Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 488 488

11 Kühn, Paul 7 Weinheim 487 487

12 Wagenblaß, Heinrich 10 Sinsheim 486 486

13 Dick, Waldemar 7 Weinheim 484 484

14 Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 484 484

15 Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 483 483

16 Raithel, Rainer 13 Pforzheim 2 482 482

17 Nagel, Karl-Heinz 12 Karlsruhe 478 478

18 Schimmer, Thorsten 10 Sinsheim 466 466

19 Zimmermann, Jens 10 Sinsheim 463 463

20 Singer, Achim 2 Buchen 460 460

21 Kraft, Alexander 8 Mannheim 457 457

22 Hornstein, Siegmar 9 Schwetzingen 456 456

23 Pöpperl, Helmut 2 Buchen 452 452

24 Träutlein, Frank 9 Schwetzingen 440 440

25 Wolska, Agnieszka 8 Mannheim 433 433

26 Nusser, Nadine 7 Weinheim 429 429

27 Bechtel, Enrico 9 Schwetzingen 427 427

28 Kapries, Oliver 9 Schwetzingen 414 414

29 Nusser, Andreas 7 Weinheim 396 396


